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Listagem de Livros Existentes no Banco de Livros Escolares 2017/2018

ANO DISCIPLINA ISBN TITULO EDITORA ANO DE EDICAO {2 de EXEMPLARE!
Matemitica Matematica 5 caderno Porto Editora 2014 11
Matemitica Matematica : Mat. Manipulaveis Porto Editora 1
Matemitica Maximo Porto Editora 2016 2
Matemitica MSI: Cad Actividades Areal 2
Matemitica Pl - Caderno de Actividades ASA 2014 3
Matemitica MP5 - Mat para pensar Sebenta 2014 1
Lingua Portuguesa Dialogos caderno Porto Editora 2014 14
Lingua Portuguesa Dialogos : Guibes de Leitura Porto Editora 7
Lingua Portuguesa Porta Viagens - Cad Actividades Texto 2014 3
Lingua Portuguesa P5 - Caderno Actividades Texto 2014 2
Histéria e Geografia Histdria e Geografia de Portugal caderno Porto Editora 2014 2
Histéria e Geografia HGP : caderno Texto 2014 8
Histéria e Geografia HGP Friso Texto 2014 8
Histéria e Geografia HGP em Agdo Porto Editora 2016 1
Inglés Win! (caderno) Oxford 2014 13
Inglés Jump in 5 caderno Porto Editora 2016 1
Inglés Tween Areal 2014 4
Ciéncias da Natureza Terra a Vista Porto Editora 2016 1
Ciéncias da Natureza Terra viva caderno Santillana 2016 1
Ciéncias da Natureza Paginas da terra caderno Porto Editora 2014 14
Ciéncias da Natureza 100% Vida Texto 2016 1
Ciéncias da Natureza Viva a Terra Porto Editora 2014 3

62 Musica 978-972-0-20803-3 Ok! Mdsica Porto Editora 2012 2
Musica 978-972-47-4729-3 100% Musica Texto 2016 9
Musica 978-972-680-870-1 MusicBox 5 Raiz 2012 3
Musica 978-972-0-20812-5 M&M mais Musica Porto Editora 2014 1
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Educacdo Fisica
Educacdo Fisica
Educacdo Fisica

Educagdo Tecnoldgica
Educacgdo Tecnoldgica
Educagdo Tecnoldgica
Educagdo Tecnoldgica
Educagdo Tecnoldgica
Educagdo Tecnoldgica
Educagdo Tecnoldgica

Educagdo Visual
Educagdo Visual
Educagdo Visual
Educagdo Visual

Educagdo Moral

978-972-0-20957-3

978-989-23-1902-5

978-989-744-007

978-972-0-20709-8
978-972-0-20721-0
978-989-23-2262-9

978-972-8690-86-1

Em Movimento
Passa a bola

Mundo da tecnologia
Caderno et 52/62

Aprender a Ver

Ed. Tec. 5/6 + cad
Tecnologia para todos + cad
Caderno de et

Ed. Tec. 5/6 + cad

Caderno ev 52/62
Manual Educ. Visual
Imaginarte+cad
Mundo Visual

Conta comigo

ASA
Porto Editora

ASA

Areal

ASA

Raiz

Porto Editora
Areal

Areal

Areal

Porto Editora
Porto Editora
Asa

Fundagdo

2012
2014

2014

2013
2015
2013
2013

2013
2014
2013

2016

N

kAN
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